31.12.2030 tarihine kadar devreye alınması halinde her bir santral için
ürettiği elektriği, kabul tarihinden itibaren 15 yıl süre ile 10,50 USD
cent/kWh fiyatla, 5346 sayılı YEK Kanunu gereğince devlet alım garantisi
altında satacaktır. Bu santrallerden sadece elektrik üretimlerinden yıllık
toplam yaklaşık 405.000.000 USD - Dört Yüz Beş Milyon Amerikan Doları
(16.946.293.500 TL - On Altı Milyar Dokuz Yüz Kırk Altı Milyon İki Yüz
Doksan Üç Bin Beş Yüz Türk Lirası) satış geliri ile yaklaşık 324.000.000 USD
- Üç Yüz Yirmi Dört Milyon Amerikan Doları (13.557.034.800 TL - On Üç
Milyar Beş Yüz Elli Yedi Milyon Otuz Dört Bin Sekiz Yüz Türk Lirası) FAVÖK
beklenmektedir. Potansiyel kapasiteye ulaşması halinde elektrik
santrallerinin toplam yatırım bedelinin 1.500.000.000 USD(Bir Milyar Beş
Yüz Milyon Amerikan Doları)'ye ulaşması beklenmektedir. Bununla
birlikte, söz konusu yatırımlar kapsamında jeotermal akışkandan elde
edilebilecek karbondioksit gazının ayrıştırılarak ticari faaliyete konu
edilmesi, kıymetli metallerin çıkarılması, seracılık faaliyetlerinin